ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

 От 23.07.2014 года  № 59

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 03.07.2013 года № 11 «О положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в Середском сельском поселении», администрация Середского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_11]1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в Генеральный план Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».

2. Провести  публичные слушания по проектам, указанным в пункте 1 постановления, 09 октября 2014 года в 10.00 часов в здании администрации Середского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Октябрьская 2/1.

3. Утвердить состав комиссии проведения публичных слушаний по
рассмотрению проектов Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в Генеральный план Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» (приложение № 1).

4. Установить, что предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 постановления, могут быть направлены в администрацию Середского сельского поселения до 09 октября 2014 года по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Октябрьская 2/1.

5. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в  Даниловской районной газете «Северянка» и на официальном сайте администрации Середского сельского поселения http://www.seredskoe.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление  вступает  в силу  с момента опубликования.

Глава администрации
Середского сельского поселения                        А.Е. Максименко

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                    Н.С. Ахметина
«__16__» июля 2014 года

Заместитель Главы администрации

«_16__» июля 2014 года                                                       П.А. Беляев

Направить: область, дело, прокуратура

Готовил: ___________М.В. Ригин
Телефон: 31-3-75
Электронную версию приняла:_____________ Н.С. Ахметина

                                                    Дата:______________

  Приложение №1
                                                                                                                 к постановлению Главы
                                                                                                  Середского сельского поселения
                                                                                                                        от 23.07.2014г. № 59

            Состав комиссии по рассмотрению проектов решений Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в Генеральный план Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».

Максименко Андрей Евгеньевич              - Глава администрации Середского
                                                                             председатель комиссии

Ахметина Наталия Сергеевна                    - юрисконсульт администрации

Ригин Михаил Владимирович                   - ведущий специалист администрации
                                                                       - заместитель председателя комиссии

Крутикова Наталия Александровна         - секретарь комиссии